平成26年２月14日

各位

上場会社名    ロイヤルホールディングス株式会社

代表者      代表取締役社長 菊地 唯夫

（コード番号   8179）

問合わせ先責任者 財務企画部ＩＲ室長 宮川 義朗

（ＴＥＬ     03-5707-8873）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成25年12月期（平成25年１月１日～平成25年12月31日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成25年12月期（通期）個別業績と前期実績値との差異
（平成25年１月１日～平成25年12月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当り

当期純利益

円 銭 前期（平成24年12月期）

実績（ Ａ ）
4,739 519 770 545

14.15

当期（平成25年12月期）

実績（ Ｂ ）
4,164 23 282 272

円 銭

7.08

増減額（Ｂ－Ａ） △575 △496 △487 △272

増減率(%) △12.1 △95.5 △63.3 △50.0

２．差異が生じた理由
前期において、機内食事業およびホテル事業の子会社の業績が好調なことをふまえ臨時に配当金を受領しておりま

したが、当期はこの影響が無くなったこと等により売上高および営業利益、経常利益、当期純利益が前期と比べ減少

いたしました。

以上